
VIETA:

Bitezas, apie 200 m iki barų ir restorano; apie 8 km iki Bodrumo centro; apie 48 km iki Bodrumo-
Milo oro uosto; autobusų stotelė apie 100 m nuo viešbučio (Bodrumas).

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, smėlėtas-žvyruotas, nuolaidus įėjimas į jūrą, prie pat viešbučio, nemokami skėčiai, gultai
ir čiužiniai.

VIEŠBUTIS:

keturių žvaigždučių, stilingas, pastatytas 1998 m., renovuotas 2014 m. Viešbutyje yra 81 kambarių, 
2 pastatai, 3 aukštai, vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas terasoje – 
švediškas stalas, vietinė ir Viduržemio jūros virtuvė, yra kėdučių vaikams, vegetariški patiekalai. 2 
barai, vienas prie baseino. Stovėjimo aikštelė. Terasa su vaizdu į jūrą. Bendrose patalpose 
nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį: gydytojas išsikvietimui, skalbykla. 
Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta). Apie 22 m². Individualiai valdomas oro 
kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, džiovintuvas). Palydovinė televizija. 
Telefonas. Seifas. Šaldytuvas. Nemokama lovytė vaikui iki 2 m. užsakymui prieš atvažiuojant. 
Prancūziškas balkonas.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, nereguliari forma, gėlas vanduo, apie 75 m², gylis 1,6 m, prie baseino nemokami skėčiai, 
gultai ir čiužiniai; smiginis, stalo tenisas; SPA centras: nemokamai: pirtis, hamamas; už papildomą 
mokestį: masažai, kosmetikos procedūros, odos šveitimas; už papildomą mokestį: vandens sportai 
paplūdimyje (papildomas pasiūlymas).

VISKAS ĮSKAIČUOTA:

pusryčiai (8.00-10.00), pietūs (13.00-14.00), vakarienė (19.30-21.00) švediškas stalas restorane; 
užkandžiai bare prie baseino (15.00-16.00); kava, arbata ir pyragas nurodytuose baruose (17.00-
18.00); vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai nurodytuose baruose (10.00-23.00); būtina 
mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


